- 1 -

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会
商贸促字〔2024〕75 号

关于召开国家标准《B2C 电子商务平台用
户条款编制指南》启动会的通知

各有关单位、各位专家：

根据《国家标准化管理委员会关于下达 2023 年第二批

推荐性国家标准计划及相关标准外文版计划的通知》（国标

委发〔2023〕37号）文件的要求, 为更好地推动《B2C 电子

商务平台用户条款编制指南》（计划编号：20230750-T-469）

国家标准研制工作,拟召开《B2C 电子商务平台用户条款编制

指南》国家标准研制启动会，诚挚邀请贵单位和标准编制专

家参加本次会议。现将有关事宜通知如下：

一、 会议时间

会议时间：2024 年 3 月 27 日 14:00—16:30

二、 会议内容

（一）介绍项目总体情况；

（二）项目推进计划；

（三）介绍标准草案和起草组工作安排；

（四）参会专家讨论标准文本。

三、 会议形式

线上会议：腾讯会议号码 430 636 278

- 2 -

四、 其他事项

请于 2024 年 3月 25 日 17：00 前扫描下方二维码报名。

五、 联系方式

电  话：010-66094062、13811971736

邮  箱：ccpitzccz@163.com

联系人：晁储芝

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

                            2024 年 3 月 20 日